



**בקשה להתקבל כחבר וליטול חלק בפעילות החוג הישראלי לאילוף כלבים ואג'יליטי ע"ש נחום סחר, ע"ר**

**פרטי המבקש/ת:** [יש לצרף העתק תעודת זהות]

שם משפחה: \_\_\_\_\_ שם פרטי: \_\_\_\_\_ מס' זהות: \_\_\_\_\_

שנת לידה: \_\_\_\_\_ כתובת: (רחוב, מספר, עיר ומיקוד) \_\_\_\_\_

טלפון (נייד): \_\_\_\_\_ טלפון (בית): \_\_\_\_\_

כתובת דואר אלקטרוני: \_\_\_\_\_

**פרטי הכלב/ה:** [יש לצרף העתק רישיון עדכני להחזקת כלב]

שם: \_\_\_\_\_ מין: ז / נ / א / נ / שנת לידה: \_\_\_\_\_ מס' שבב: \_\_\_\_\_

תאריך חיסון כלבת אחרון: \_\_\_\_\_ גזע: \_\_\_\_\_

חבר בארגון אחר החבר בהתאחדות הישראלית לכלבנות, עמותה רשומה מס' 580068773, גם עבור העברת תשלום אליה) וכן בעבור השתתפותי והשתתפות של כלב האג'יליטי שלי (ולא כל כלב אחר) בפעילות החוג כפי שתקבענה על ידי ועד החוג מעת לעת. עוד אני מצהיר כי ידוע לי ואני מסכים לכך שתשלום דמי החבר אינו מהווה התחייבות מצד החוג למכסת פעילויות מסויימת ו/או מועדי פעילות מסויימים ו/או להבאתי ו/או להבאת כלב האג'יליטי שלי ו/או להבאת הנוהג בו להישגים מסויימים.

אני מצהיר בזאת שידוע לי ואני מסכים לכך, שדמי החבר השנתיים ו/או חלקם לא יוחזרו לי במקרה שאחדל מלהיות חבר בחוג ו/או לא אשתתף בפעילויות החוג ו/או בחלק מהן, מכל סיבה שהיא.

אני מצהיר בזאת שידוע לי כי החוג מבוסס בפוליסת ביטוח המכסה, בין היתר, נזקים שעשויים להיגרם לי ו/או לצד שלישי במהלך פעילות החוג. אני מתחייב בזאת לפעול למיצוי כל זכויותי מכח הביטוח הנ"ל בטרם אפנה בתביעה ו/או דרישה כלשהי לחוג ו/או למי מנושאי התפקיד ו/או לחבר או חברים בחוג.

אני מצהיר בזאת שנמסר לי ושידוע לי כי בנוסף על האמור בסעיף 12 לתקנון החוג, נתונה לי גם הזכות לערער על החלטת ועד החוג לסרב לבקשתי זו, באמצעות הגשת ערעור בכתב לאסיפה הכללית של החוג והיא תדון בו בישיבתה הקרובה.

היה ואתקבל כחבר לחוג אני מתחייב לעדכן את ועד החוג בכל שינוי בפרטים שמסרתי במסגרת בקשה זו.

בסיומו ✓ במשבצת שמימין לפסקה זו אני מצהיר שאני לא חבר במועדון/ארגון חבר אחר בהתאחדות הישראלית לכלבנות, ע"ר

בסיומו ✓ במשבצת שמימין לפסקה זו אני מצהיר שאני לא חבר במועדון/ארגון חבר אחר בהתאחדות הישראלית לכלבנות, ע"ר ואני מבקש כי חברותי בחוג תהייה חברות משנה בהתאם לאישור החברות במועדון/ארגון האחר אותו אני מצרף לבקשה זו הכולל אישור כי החוג האחר שילם להתאחדות הישראלית לכלבנות, ע"ר את דמי החבר עבורי לשנה בה מוגשת בקשתי זו.

האמור במסמך זה מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות ושטף קריאה בלבד ויחול במידה שווה על זכרים ונקבות.

אני, הח"מ שפרטי רשומים לעיל, על יסוד הצהרותי שלהלן, מבקש בזאת להתקבל כחבר **בחוג הישראלי לאילוף כלבים ואג'יליטי ע"ש נחום סחר, עמותה רשומה** מס' 580069185 (להלן: "החוג") על מנת ליטול חלק במפגשים, ארועים, אימונים ותחרויות ספורט כלבני שהחוג עורך ומקיים מפעם לפעם (להלן: "פעילות החוג").

אני מצהיר בזאת כי ידוע לי כי קבלת בקשתי זו מותנית בהסכמתי לתקנון החוג (להלן: "תקנון החוג") ולכללי ותנאי ההשתתפות בפעילות החוג (להלן: "כללי החוג") המפורסמים באתר האינטרנט של החוג בכתובת <http://www.agility.co.il> וכפי שימסרו לי מועד החוג וכי אם תתקבל בקשתי זו אשלם את דמי החבר בחוג במועד ובאופן שיוורה לי ועד החוג.

אני מצהיר בזאת כי אני הוא בעליו החוקי של הכלב שפרטי רשומים בטופס זה (להלן - "כלב האג'יליטי שלי"), כי הכלב מחוסן ומוחזק על-ידי בהתאם לחוק, הוא אינו "כלב מסוכן" כהגדרתו בחוק ואין הוא תוקפני כלפי אנשים וכלבים אחרים.

אני מצהיר בזאת כי נמסר לי וכי הבנתי שפעילות החוג לרבות השימוש במתקני החוג, הרכבתם, פירוקם והובלתם, הינה פעילות ספורטיבית הכרוכה במאמץ גופני של הנוהג ושל הכלב המשתתפים בה, וכי אני ו/או מי שינהג בכלב דרך קבע מטעמי ו/או כלב האג'יליטי שלי בריאים וכשירים גופנית ונפשית לעסוק בפעילות החוג וכי אין כל מניעה ו/או איסור מכל סוג שהוא להשתתפותנו/ם בפעילות החוג.

אני מצהיר בזאת שאין לי ניגוד עניינים ו/או כל מניעה חוקית ו/או אחרת להיות חבר בחוג ובכלל זה גם שאינני עוסק בפעילות הנוגדת את ו/או מתחרה עם מטרות החוג.

אני מצהיר ומתחייב בזאת כי אם תתקבל בקשתי לחברות בחוג אקיים את תקנון החוג, את כללי החוג, את החלטות הועד והאסיפה הכללית של החוג ואשמע להוראות חברי ועד החוג, חברי ועדת האימוץ ומדריכי החוג ו/או אפעל ואנקוט בכל האמצעים להביא לכך שכלב האג'יליטי והנוהג בו ישמעו להם ויקיימו אותם במלואם.

אני מצהיר בזאת שידוע לי ואני מסכים לכך שדמי החבר השנתיים ישולמו על ידי בעבור עצם חברותי בחוג (וככל שאינני

**חתימה:**

בחתימתי אני מאשר/ת את ההצהרות וההתחייבויות הנ"ל.

**תאריך:**

לשימוש פנימי		
שם חבר הועד שנפגש עם המבקש וכלבו:	החלטת ועד החוג: <input type="checkbox"/> לקבל <input type="checkbox"/> לדחות	שיבוץ לקבוצה
תאריך המפגש:	תאריך ההחלטה:	